
UCHWAŁA NR V/ 37/2019 

RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 30 stycznia  2019 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały  w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi  oraz ustalenia wysokości tej opłaty 

 

 Na podstawie   art. 40 ust 1   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

(Dz. U. z 2018r., poz. 994 i 1000, 1349 ,1432 i 2500)  oraz  art. 6k ust 1   pkt 1 ust 2, 2a i 3 ustawy   

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach   (Dz. U. z 2018r.  poz.1454, 

1629  ) Rada Gminy Wierzbica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr. IV/25/2018 Rady Gminy Wierzbica dnia 28 grudnia 2018 roku  w sprawie  

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  oraz ustalenia 

wysokości tej opłaty  wprowadza się następującą zmianę: 

W § 6.  słowa „ 01 stycznia 2019 roku”  zastępuje się słowami: „1 marca 2019 roku”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica.          

 

§ 3. Uchwała podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa                                   

Mazowieckiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca  2019 r. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Kazimierz Szczęsny 
 

 


